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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 24 Women, 50m Backstroke Open
09.04.2017 - 9:40 Results Prelim
Rekord Mitinga 30.37 JECANSKI, Jelena
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 28.81 STRAZMESTER, Marica SRB L.Palmas 22.07.2009
Rekord Devojke do 10 godina(50m) 36.82 MARKOVIC, Jana CP Nis 21.12.2014
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 30.79 DRAGANOV C., Katarina PRO Banja Luka 30.04.2011

Evropsko seniorsko - A standard : 29.10  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 30.53
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

A Apsolutna

1. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 30.65 688 A
2. DALLA, Olga 99 GLAFKOS 31.39 640 A
3. MESIC, Hena 02 Sport Time, SA 31.75 619 A
4. KRSTEVSKA, Mia 01 SWC Orion 32.32 586 A
5. DOUVARA, Natalia 02 OFNI 32.35 585 A
6. MARGETI, Panagiota 95 EOPF 32.60 571 A
7. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 32.70 566 A
8. BRODOVIC, Narda 99 Sport Time, SA 32.93 554 A
9. MAHMUTOVIC, Hana 04 Sport Time, SA 33.82 512 B

10. BRODOVIC, Nadja 02 Sport Time, SA 34.56 480 B
11. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 34.73 473 B
12. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 Nbg011 34.77 471 B
13. MIJIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 34.82 469 B
14. FAJIC, Hena 01 Sport Time, SA 35.10 458 B
15. TOSKA, Dhanai 04 OFNI 35.44 445 B
16. PANTELIC, Ana 00 VPK i KSP TENT 35.64 437 B
17. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 Sc Beta 35.81 431 R
18. SIMICS, Maya 04 Mahacsi 35.84 430 R
19. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 36.50 407
20. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 37.34 380
21. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 38.20 355
22. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 38.90 336
23. MILOSEVIC R, Teodora 02 11. APRIL Beograd 38.93 335
24. VUKOVIC, Tara 04 P.K. Plavi Talas Beograd 39.34 325
25. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 40.16 305
26. CURCIC, Iva 05 PK Obilic 40.23 304
27. BECIC, Lea 02 11. APRIL Beograd 40.65 294
28. KOPELA, Nikoleta 05 ARGO 41.37 279
29. MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 41.45 278
30. KRUNIC, Nadja 03 P.K. Plavi Talas Beograd 43.32 243
31. KOSTIC, Sara 05 11. APRIL Beograd 43.91 234
32. DEKA, Apostolia 05 ARGO 45.77 206
33. VUKADIN, Nikolina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 47.20 188
34. VISNJIC, Ana 05 11. APRIL Beograd 48.63 172

B Kategorija 2002. i 2003.

1. MESIC, Hena 02 Sport Time, SA 31.75 619 A
2. DOUVARA, Natalia 02 OFNI 32.35 585 A
3. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 32.70 566 A
4. BRODOVIC, Nadja 02 Sport Time, SA 34.56 480 B
5. MIJIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 34.82 469 B
6. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 37.34 380
7. MILOSEVIC R, Teodora 02 11. APRIL Beograd 38.93 335
8. BECIC, Lea 02 11. APRIL Beograd 40.65 294
9. MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 41.45 278

10. KRUNIC, Nadja 03 P.K. Plavi Talas Beograd 43.32 243
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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 24, Women, 50m Backstroke, Prelim

C Kategorija 2004. i 2005.

1. MAHMUTOVIC, Hana 04 Sport Time, SA 33.82 512 B
2. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 34.73 473 B
3. TOSKA, Dhanai 04 OFNI 35.44 445 B
4. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 Sc Beta 35.81 431 R
5. SIMICS, Maya 04 Mahacsi 35.84 430 R
6. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 36.50 407
7. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 38.20 355
8. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 38.90 336
9. VUKOVIC, Tara 04 P.K. Plavi Talas Beograd 39.34 325

10. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 40.16 305
11. CURCIC, Iva 05 PK Obilic 40.23 304
12. KOPELA, Nikoleta 05 ARGO 41.37 279
13. KOSTIC, Sara 05 11. APRIL Beograd 43.91 234
14. DEKA, Apostolia 05 ARGO 45.77 206
15. VUKADIN, Nikolina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 47.20 188
16. VISNJIC, Ana 05 11. APRIL Beograd 48.63 172


